2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	27 мая 2020 года
	г.Михайловск
	№ 280

О ходе выполнения Плана мероприятий по социальной поддержке ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, повышению роли ветеранских организаций в Шпаковском районе                                   и патриотическому воспитанию молодежи на 2019-2023 годы, утвержденного решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края             от 28.06.2019  № 197
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Информацию о ходе выполнения Плана мероприятий по социальной поддержке ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, повышению роли ветеранских организаций в Шпаковском районе и патриотическому воспитанию молодежи на 2019-2023 годы, утвержденного решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 28.06.2019 № 197, принять к сведению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края

    В.Ф.Букреев